

Case All Star vinner pris som årets Sverigefond 2022!

Case Kapitalförvaltning med delägare som tennislegenden Stefan Edberg, NHL-stjärnan Nicklas Lidström och golfproffset Henrik Stenson skördar nya framgångar. Denna gång är det tidningen Privata Affärer som sätter bolagets aktiefond Case All Star längst upp på prispallen. Privata Affärer utser varje år årets bästa aktiefond och i år är det Case All Star som tar hem priset som Årets Sverigefond.

Jag gillar att köpa riktiga bolag som tjänar riktiga pengar. I vår förvaltning så letar vi efter de vinnande bolagen utifrån rådande konjunktur och marknadsläge. Exempelvis när vi förutspådde en ränteuppgång så sålde vi av fastighetsaktier och köpte banker. Det gäller att ha örat mot rälsen och fundera på vilka bolag som kommer att överprestera på börsen och att hela tiden försöka ligga steget före, **säger fondens ansvarige förvaltare Tom Andersson.**

Tidigare år har våra räntefonder belönats med fina utmärkelser men detta är första gången vi tar hem ett pris med vår aktiefond. Utmärkelsen Årets Sverigefond är ett kvitto på att vi gör ett lika bra jobb i vår aktieförvaltning som i vår ränteförvaltning. Våra fondförvaltare lyckas år efter år att överträffa våra högt ställda förväntningar och jag är extra glad för deras skull.

kommenterar bolagets verkställande direktör Johan Andrassy

Detta är det finaste priset som en fondförvaltare i Sverige kan få eftersom Årets Fond hos Privata Affärer är Sveriges största oberoende fondutmärkelse. Om jag inte minns fel så är det här Case fjärde eller femte utmärkelse vilket är ett fantastiskt betyg för våra fonder, **säger tennislegenden Stefan Edberg med ett leende på läpparna.**

OM CASE ALL STAR

Case All Star är en aktivt förvaltnad fond som investerar i våra absolut bästa aktieidéer. Fonden är fokuserad på att hitta företag som uppfyller våra hållbarhetskriterier och samtidigt kan prestera bättre än börsen. Portföljen består av cirka 30 aktier vilket gör fonden koncentrerad och vi letar hela tiden efter de företag vars produkter och tjänster ligger rätt i tiden. Med en låg fast förvaltningsavgift och ett genomarbetat hållbarhetsarbete så kan Case All Star vara något för många sparare. Vi kan med stolthet säga att vårt arbete med hållbarhet har både gett resultat sett till avkastning men ger också våra kunder möjligheten att spara med ett gott samvete för framtiden.

OM UTMÄRKELSEN

Tidningen Privata Affärer utser varje år "Årets Fond". Ett pris som har delats ut sedan 2003 och är den största oberoende fondutmärkelsen i Sverige. Juryn gör bland annat en bedömning utifrån avkastning och risk under 2022 samt tre år tillbaka. Fonderna får inte ha bytt förvaltare under perioden och måste finnas tillgängliga på minst ett stort fondtorg.

OM CASE

Case är Sveriges enda börsnoterade fondbolag och genom Case börsnotering har alla möjligheten att bli aktieägare i samma bolag som Edberg, Lidas och Stenson. Case noterades i december 2021 eftersom bolaget har identifierat ett konsolideringsbehov på fondmarknaden. Case har ambitionen att genomföra förvärv och bolaget har arbetat fram en förvärvsanalysmodell baserad på synergieffekter och produktutbud.

Case har bedrivit framgångsrik fondförvaltning sedan 2004 och har idag en stark plattform inom aktie-, ränte- och hedgefonder med en bred distribution via ett flertal samarbetspartners på marknaden.

Bifogade bilder

[Nicklas Lidström Bild 1](#)

[Stefan Edberg Bild 1](#)

[Tom Andersson Bild 1](#)

[Tom Andersson Bild 2](#)

[Stefan Edberg Högupplöst Bild 1](#)

Bifogade filer

[Case All Star vinner pris som årets Sverigefond 2022!](#)